


	
	
	

		Skip to content

		
		

			
			


			
		
					
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]
[image: ]
								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
							Sākums
	Aktualitātes
	Ziņas
	Facebook Live
	Raksti
		Garīgā izaugsme
			Tiecības
				Tiecības Video Krātuve



	Svētā Jāzepa gads



	Sociālie jautājumi
	Kultūra
	Teoloģija
	Ģimenēm
	Jauniešiem
	Baznīcas vēsture



	Arhīvs



	Ziedo
	Baznīca
	Sinodālais ceļš
	Diecēzes un draudzes Latvijā
	Priesteri Latvijā
	Latvijas baznīcas vēsture
	Baznīcas tiesa
	Organizācijas un apvienības
	Ekumenisms
	Teoloģiskā izglītība
	Baznīcas dokumenti
	Vārdnīca



	Ticība un lūgšanas
	Kam mēs ticam?
		Ikdienišķās lūgšanas
	Desmit Dieva baušļi
	Pieci Baznīcas baušļi
	Galvenās ticības patiesības
	Dievs
	Dievs – Pasaules radītājs
	Dievs – Pasaules pestītājs
	Dievs Svētais Gars – Svētdarītājs
	Pēdējās lietas
	Dieva baušļi
	Par grēku
	Baušļu pildīšana
	F. Krencers “Kam mēs ticam”



	Kā atklāt aicinājumu?
	Katoliskās Baznīcas katehisms
	Liturģiskais kalendārs
	Svētie Raksti
	Svētā Mise
	Rožukronis
	Breviārs
	Dažādas lūgšanas
	Baznīcas svētie un svētīgie



	Par Mums
	Par Rīgas arhibīskapu
	Par KABIA
		Par Katolis.lv
	Par KABIA
	KABIA Logo
	KABIA Vēsture
	KABIA Komanda



	Privātuma politika



	Sazināties


					
			
			Menu
		

				Sākums
	Aktualitātes
	Ziņas
	Facebook Live
	Raksti
		Garīgā izaugsme
			Tiecības
				Tiecības Video Krātuve



	Svētā Jāzepa gads



	Sociālie jautājumi
	Kultūra
	Teoloģija
	Ģimenēm
	Jauniešiem
	Baznīcas vēsture



	Arhīvs



	Ziedo
	Baznīca
	Sinodālais ceļš
	Diecēzes un draudzes Latvijā
	Priesteri Latvijā
	Latvijas baznīcas vēsture
	Baznīcas tiesa
	Organizācijas un apvienības
	Ekumenisms
	Teoloģiskā izglītība
	Baznīcas dokumenti
	Vārdnīca



	Ticība un lūgšanas
	Kam mēs ticam?
		Ikdienišķās lūgšanas
	Desmit Dieva baušļi
	Pieci Baznīcas baušļi
	Galvenās ticības patiesības
	Dievs
	Dievs – Pasaules radītājs
	Dievs – Pasaules pestītājs
	Dievs Svētais Gars – Svētdarītājs
	Pēdējās lietas
	Dieva baušļi
	Par grēku
	Baušļu pildīšana
	F. Krencers “Kam mēs ticam”



	Kā atklāt aicinājumu?
	Katoliskās Baznīcas katehisms
	Liturģiskais kalendārs
	Svētie Raksti
	Svētā Mise
	Rožukronis
	Breviārs
	Dažādas lūgšanas
	Baznīcas svētie un svētīgie



	Par Mums
	Par Rīgas arhibīskapu
	Par KABIA
		Par Katolis.lv
	Par KABIA
	KABIA Logo
	KABIA Vēsture
	KABIA Komanda



	Privātuma politika



	Sazināties


				

				

						

					

		

								

					

		
				

		

		



			
			

				
						
						

							
							

								
								

									
									

												
		
					
						
							
					
			
							
						
				
					
			
							

							
					

				

						
							

		

				

				

				
				
			Dalīties ar rakstu
		

				

				
				
					
								
						
															
								
								Share on facebook
							
																				

					

									
						
															
								
								Share on twitter
							
																				

					

									
						
															
								
								Share on whatsapp
							
																				

					

									
						
															
								
								Share on email
							
																				

					

									
						
															
								
								Share on linkedin
							
																				

					

									
						
															
								
								Share on telegram
							
																				

					

						

				

				

				
				
			Saistītie raksti
		

				

				
				
					
				
				
			[image: ]
[image: ]


		
				
				
			
				Latviešu valodā iznāks S.Kavalleti grāmata „Bērna reliģiskais potenciāls“			
		

				
					
			08.04.2024.		
				

				
			Labā Gana svētdienā, 21. aprīlī, atvēršanas svētkus piedzīvos Sofijas Kavalleti grāmatas „Bērna reliģiskais potenciāls“ tulkojums latviešu valodā, ziņo biedrības „Labā

		

					
				Lasīt vairāk »			
				

				
				
				
			[image: ]
[image: ]


		
				
				
			
				MAGIS Europe 2024			
		

				
					
			08.04.2024.		
				

				
			Vasaras lielākais piedzīvojums MAGIS 2024! Aicinām no 20.līdz 27.jūlijam jauniešiemno 18-35 gadiem, kas ir ieinteresēti ignāciskajā garīgumā.  MAGIS pieredze piedāvāeksperimentus

		

					
				Lasīt vairāk »			
				

				
				
				
			[image: ]
[image: ]


		
				
				
			
				Personības stiprināšanas diena			
		

				
					
			08.04.2024.		
				

				
			Katra grūtā situācija vienlaicīgi var būt zināma krīze, kura liek piedzīvot diskomfortu, un vienlaikus arī iespēja garīgi pieaugt un apgūt

		

					
				Lasīt vairāk »			
				

				
				

				

				

						

					

		

								

					

		
				

		

		
									

									
								


								
							


							
						


						

	

	
	
			
		
					
					
			
	
	
	
		

					
							
					
			
							
						
				
			Piesakies Jaunumiem un saņem ziņas pirmais:
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
			
			

			
			
								
					Vārds				

								
					Email				

								
					
						
															
																										
																						Pieteikties
													
					
				

			

		

				

				

				
				
			*Piesakoties jaunumiem, jūs piekrītat vietnes lietošanas noteikumiem
		

				

						

					

		

								

					

		
				
					
			
	
		

					
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]
[image: ]
								
														

						

				

				
				
								
				Katolis.lv ir Latvijas Romas katoļu baznīcas Rīgas arhidiecēzes sabiedriskais medijs, kura darbību nodrošina Katoļu baznīcas informācijas aģentūra (KABIA).


					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Projekti:
		

				

				
				
						
											

											Sabiedrības garīgās dzīves padziļināšana
											
									
	
											

											Atbalsts baznīcu atjaunošanai
											
									
	
											

											Atbalsts katoļu organizācijām un apvienībām
											
									
	
											

											Garīgajam semināram 100
											
									
	
											

											KABIA iniciatīvas
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			atbalsts:
		

				

				
				
						
											

											Privātuma politika
											
									
	
											

											Ziedojumu politika
											
									
	
											

											KABIA Komanda
											
									
	
											

											Par KABIA
											
									
	
											

											Sazināties
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
											
													
										+371 29948353 Arhibīskapa sekretariāts
									
	
											
													
										+371 26382126 pr. Ilmārs Tolstovs (Mediju pārstāvjiem)
									
	
											
													
										Klostera iela 4, Rīga, LV-1050
									
	
											
													
										info@katolis.lv
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
								
				© 2020 Katolis.lv  KABIA,

					

						

				

						

					

		

								

					

		
				

		

		
	














WP-Backgrounds by InoPlugs Web Design and Juwelier Schönmann

	
			
	
	

	


	
	
		

		
			Sākums
	Aktualitātes
	Ziņas
	Facebook Live
	Raksti
		Garīgā izaugsme
			Tiecības
				Tiecības Video Krātuve
	 Back



	Svētā Jāzepa gads
	 Back



	Sociālie jautājumi
	Kultūra
	Teoloģija
	Ģimenēm
	Jauniešiem
	Baznīcas vēsture
	 Back



	Arhīvs
	 Back



	Ziedo
	Baznīca
	Sinodālais ceļš
	Diecēzes un draudzes Latvijā
	Priesteri Latvijā
	Latvijas baznīcas vēsture
	Baznīcas tiesa
	Organizācijas un apvienības
	Ekumenisms
	Teoloģiskā izglītība
	Baznīcas dokumenti
	Vārdnīca
	 Back



	Ticība un lūgšanas
	Kam mēs ticam?
		Ikdienišķās lūgšanas
	Desmit Dieva baušļi
	Pieci Baznīcas baušļi
	Galvenās ticības patiesības
	Dievs
	Dievs – Pasaules radītājs
	Dievs – Pasaules pestītājs
	Dievs Svētais Gars – Svētdarītājs
	Pēdējās lietas
	Dieva baušļi
	Par grēku
	Baušļu pildīšana
	F. Krencers “Kam mēs ticam”
	 Back



	Kā atklāt aicinājumu?
	Katoliskās Baznīcas katehisms
	Liturģiskais kalendārs
	Svētie Raksti
	Svētā Mise
	Rožukronis
	Breviārs
	Dažādas lūgšanas
	Baznīcas svētie un svētīgie
	 Back



	Par Mums
	Par Rīgas arhibīskapu
	Par KABIA
		Par Katolis.lv
	Par KABIA
	KABIA Logo
	KABIA Vēsture
	KABIA Komanda
	 Back



	Privātuma politika
	 Back



	Sazināties


		
			× Close Panel		

		

	



	


				

















































